האם כלל המדיים הקיימים הם מאותו והסוג, וטרם חלפה תקופת הכשירות בה מותר לעשות במדיים הקיימים שימוש לצורך קריאת צריכת המים, בהתאם להוראות תקנות מדידת מים (מדי מים, 1988) ובהתאם לכללי מדידת מים (מדי-מים) הוראת שעה, התשע"ו-2016? נבקש</p> <p>3. שהמזמין יבהיר טרם המועד האחרון להגשת הצעות מהו השווי הכספי של כל מד קיים מוחלף אשר יקוּזז ממחיר היחידה למד קר"מ.</p>
2. 3 פרק א' – תנאי המכרז והוראות 1.6 <p>נבקש שהמילים הבאות תתווספנה לסיפא של הסעיף: "ויבהר כי</p>
<p>3. הבקשה נדחית.

שתתווספה המילים: "בתנאי שהמזמין שילם לקבלן את מלוא התמורה לו הוא זכאי בהסכם".</p> 3.9 פרק ב' – הסכם 47 .28
<p>הבקשה מתקבלת חלקית כך שתיווסף הסיפא הבאה:</p> <p>"המזמין מצהיר כי ידוע לו שהקבלן הוא חברה הנמנית עם התאגידים המאוגדים בקבוצת XXXX שהיא ובעלי מניותיה הנן חברות (כמשמעות מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999), אשר ניירות הערך שלהן רשומים למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, ולפיכך כל מידע שלה שימסר ו/או ייחשף לידי המזמין ו/או שידון בין הצדדים עלול להוות מידע פנים (כהגדרתו בסעיף 52 לחוק ניירות</p> <p>נבקש להוסיף לסיפא של הסעיף את המילים הבאות: "המזמין מצהיר כי ידוע לו שהקבלן הוא חברה הנמנית עם התאגידים המאוגדים בקבוצת XXXX שהיא ובעלי מניותיה הנן חברות (כמשמעות מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999), אשר ניירות הערך שלהן רשומים למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, ולפיכך כל מידע שלה שימסר ו/או ייחשף לידי המזמין ו/או שידון בין הצדדים עלול להוות מידע פנים (כהגדרתו</p> 3.11 פרק ב' – הסכם 47 .29

בסעיף 52 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968: "חוק ניירות ערך" והמזמין מתחייב לפעול על פי הוראות הדין ביחס לכך".
הבקשה נדחית נבקש שלסיפא של הסעיף תתווספנה המילים הבאות: "בכפוף להנפקת פקודת שינויים לתשלום תמורה נוספת בגין העלויות הנוספות בהם יישא הקבלן, בהתאם לתנאים עליהם סיכמו הצדדים" 3.15 פרק ב' – הסכם 47 .30
הבקשה נדחית הסעיף רחב מאוד, מגביל את חופש העיסוק ועל-כן אינו מקובל בנוסחו הנוכחי.